

**VACANCY NOTICE**  
**One post of Lab Technician**

24.07.2023

Applications are invited for one temporary/contractual post in the Research Project entitled "Efficacy of a Yoga- Meditation-based Lifestyle Intervention in Patients with Obesity and Major Depressive Disorder (MDD): A Randomized Controlled Trial" (Project Code- D618) funded by Deptt of Science & Technology (DST), in the Department of Physiology, AIIMS, New Delhi.

S.No.	Name of the Post	Essential Qualification	Monthly emolument INR	Age Limit
1.	<b>Laboratory Technician (One post)</b>	<b>BSc/ 3 years diploma in engineering &amp; technology</b>	As per DST guidelines	50 years

Interested candidates may submit their CV to [raj3kr@yahoo.co.in](mailto:raj3kr@yahoo.co.in) with email subject to 'Application for the post of Lab Technician'

**Last date of submission of Application: 06.08.2023 (up to 5 pm).**

Please note :

1. Only shortlisted candidates will be called for an interview
2. No TA/DA will be provided for attending the interview

रिक्ति सूचना  
लैब तकनीशियन का पद

दिनांक- 24.07.2023

एआईएमएस, नई दिल्ली, फिजियोलॉजी विभाग में विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग (डीएसटी) द्वारा वित्त पोषित "मोटापे और प्रमुख अवसादग्रस्तता विकार (एमडीडी) के रोगियों में योग-ध्यान-आधारित जीवन शैली हस्तक्षेप की प्रभावशीलता: एक यादृच्छिक नियंत्रित परीक्षण" (प्रोजेक्ट कोड- डी618) नामक अनुसंधान परियोजना में एक अस्थायी/संविदात्मक पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रम संख्या	स्थिति का नाम और संख्या	आवश्यक योग्यता	प्रतिमाह वेतन	आयु सीमा
1.	लैब तकनीशियन (एक)	बी.एससी/ इंजीनियरिंग और प्रौद्योगिकी में 3 साल का डिप्लोमा	डीएसटी दिशानिर्देशों के अनुसार	50 साल

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी [raj3kr@yahoo.co.in](mailto:raj3kr@yahoo.co.in) पर 'लैब तकनीशियन के पद के लिए आवेदन' विषय पर मेल के साथ जमा कर सकते हैं।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 06.08.2023 (शाम 5 बजे तक)

कृपया ध्यान दें:

1. केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा
2. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा